1、发包人：广州大广高速公路有限公司

注册资本：26,000万元

法定代表人：贾绍连

经营范围：筹划、设计、兴建和经营管理大庆至广州高速公路粤境段项目

以及配套服务设施。

2、承包人：山东省路桥集团有限公司

注册资本：103,823.9634万元

法定代表人：周新波

经营范围：路桥工程施工与养护施工

三、合同主要内容

1、合同标的为广东省连平(赣粤界)至从化公路路面控制性工程第LM2标

段，公路等级为高速公路。

2、 根据工程量清单所列的预计数量和单价或总额价计算的签约合同价：

人民币(大写)叁亿伍仟零肆拾陆万肆仟叁佰贰拾贰元(￥350,464,322.00）。

3、承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

4、发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

四、合同履行对公司的影响

1、合同金额占公司2014年度营业收入的5.12%，对公司的经营业绩有积

极影响。

2、公司与业主方不存在关联关系。

特此公告。

山东高速路桥集团股份有限公司董事会

2015年6月8日

证券代码：

000565

证券简称：渝三峡

A

公告编号：

2015-019

重庆三峡油漆股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚